
SỞ GD&ĐT BÌNH ĐỊNH 

TRƯỜNG THPT LÝ TỰ TRỌNG 

 

Số: 88/QĐ-LTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Hoài Nhơn, ngày  24  tháng 4 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số  

năm 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LÝ TỰ TRỌNG 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học về nhiệm vụ và quyền của hiệu trưởng được 

ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo; 

Thực hiện Kế hoạch số 326/KH-SGDĐT ngày 17/02/2023 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Bình Định về chuyển đổi số năm 2023; 

Căn cứ phẩm chất đạo đức, năng lực công tác của cán bộ giáo viên trong 

nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số năm 2023, gồm các ông, bà có 

tên trong danh sách kèm theo. 

 Điều 2. Ban Chỉ đạo chuyển đổi số năm 2023 thực hiện các công việc theo 

kế hoạch đề ra. 

Điều 3. Trưởng các bộ phận công tác, các bộ phận có liên quan và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

             
Nơi nhận: 
 - Như Điều 1; 

 - Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Thạch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ  

NĂM 2023 
(Ban hành kèm theo Quyết định số 88/QĐ-LTT ngày 24/4/2023 

của Hiệu trưởng Trường THPT Lý Tự Trọng) 
 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thanh Thạch Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Huỳnh Tấn Châu Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban  

4 Võ Đức Ảnh Chủ tịch công đoàn Ủy viên 

5 Cao Văn Tỉnh Bí thư Đoàn Thanh niên Ủy viên 

6 Vũ Thế Cường Trưởng ban Ban TTND Ủy viên 

7 Trần Minh Cảnh TT tổ Toán Ủy viên 

8 Đinh Văn Huỳnh TT tổ Tin-TD-QP Ủy viên 

9 Nguyễn Hữu Phường TT tổ tiếng Anh Ủy viên 

10 Trần Thị Kim Nga TT tổ Ngữ văn Ủy viên 

11 Thái Văn Quân TT tổ Lý-Hoá-Sinh Ủy viên 

12 Nguyễn Văn Thêu TT tổ Văn phòng Ủy viên 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


